Nordost 2024/25

NOBDYV - Kreisklasse 7
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 TSG 2005 Bamberg 10 10 0 0 116:64 +52 20:0
2 1. DC Paradiesvogel Il 10 6 0 4 99:81 +18 128
3 Steel Dart Club Ebern 10 5 1 4 102:78 +24 11:9
4 TSV Hirscha...he Deers V 10 3 1 6 8496 -12 7:13
5 Dartbiber Giech Il 10 2 2 6 78:102 -24 6:14
6 Dart Warrio...felden 11l 10 1 2 7 61:119 -58 4:16

Spielleiter-Kontaktadresse

Schellhorn, Matthias, Schmiedsberg 19, 96132 Schlusselfeld,
Mobil: 0151 41239969, Tel.: 04915141239969,

Matthias_Schellhorn@yahoo.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.09.2024 20:00 09060320  Steel Dart Club Ebern TSV Hirscha...he Deers V 13:5
20:00 09070570  TSG 2005 Bamberg 1. DC Paradiesvogel Il 10:8
Sat.21.09.2024 20:00 09060630t Dart Warrio...felden IlI Dartbiber Giech Il 9:9
Fri. 18.10.2024 20:00 09070160 TSV Hirscha...he Deers V 1. DC Paradiesvogel Il 10:8
Sat.19.10.2024 20:00 09060630  Dartbiber Giech Il Steel Dart Club Ebern 5:13
Sat.26.10.2024 20:00 09070600 v Dart Warrio...felden Ill TSG 2005 Bamberg 8:10
Fri. 22.11.2024 20:00 09060320  Steel Dart Club Ebern Dart Warrio...felden Il 17:1
20:00 09070570  TSG 2005 Bamberg TSV Hirscha...he Deers V 12:6
Sat.23.11.2024 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel Il Dartbiber Giech Il 11:7
Sat.30.11.2024 20:00 09070600 v Dart Warrio...felden IlI TSV Hirscha...he Deers V 5:13
Fri. 13.12.2024 20:00 09070570  TSG 2005 Bamberg Dartbiber Giech Il 14:4
20:00 09060320  Steel Dart Club Ebern 1. DC Paradiesvogel Il 8:10
Fri. 10.01.2025 20:00 09070570  TSG 2005 Bamberg Steel Dart Club Ebern 13:5
Sat.11.01.2025 20:00 09070160 v TSV Hirscha...he Deers V Dartbiber Giech Il 9:9
Fri. 24.01.2025 19:00 09060630  Dartbiber Giech Il TSG 2005 Bamberg 7:11
Sat.25.01.2025 19:00 09060060 v 1. DC Paradiesvogel Il Dart Warrio...felden IlI 13:5
Sat.08.02.2025 20:00 09070160 TSV Hirscha...he Deers V Dart Warrio...felden Il 12:6
20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel Il Steel Dart Club Ebern 11:7
Fri. 21.02.2025 20:00 09070160 TSV Hirscha...he Deers V TSG 2005 Bamberg 8:10
Fri. 07.03.2025 19:00 09060320 v Steel Dart Club Ebern Dartbiber Giech Il 11:7
Sat.15.03.2025 19:00 09070600 t/v TSG 2005 Bamberg Dart Warrio...felden Il 16:2
20:00 09060630  Dartbiber Giech Il 1. DC Paradiesvogel Il 8:10
Fri. 28.03.2025 20:00 09070160 v TSV Hirscha...he Deers V Steel Dart Club Ebern 7:11
Sat.29.03.2025 19:00 09060060 t/v Dart Warrio...felden IlI 1. DC Paradiesvogel Il 10:8
Fri. 04.04.2025 20:00 09060060 v 1. DC Paradiesvogel Il TSV Hirscha...he Deers V 12:6
20:00 09060320  Steel Dart Club Ebern TSG 2005 Bamberg 8:10
Sat.05.04.2025 20:00 09060630  Dartbiber Giech Il Dart Warrio...felden Il 12:6
Fri. 11.04.2025 18:30 09060630 v Dartbiber Giech Il TSV Hirscha...he Deers V 10:8
Fri. 09.05.2025 20:00 09070570t 1.DC Paradiesvogel Il TSG 2005 Bamberg 8:10
Sat.10.05.2025 20:00 09070600  Dart Warrio...felden IlI Steel Dart Club Ebern 9:9

Hallenverzeichnis

09060060 1. DC Paradiesvigel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf



Nordost 2024/25

NOBDYV - Kreisklasse 7
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060320 SDC Ebern
Klein-Nurnberg 11A, 96106 Ebern

09060630 FV Giech
Leitenweg 14, 96110 Scheflitz

09070160 Sportheim TSV Hirschaid
Alleestr. 2, 96111 Hirschaid

09070570 TSG 2005 Bamberg
Galgenfuhr 30, 96050 Bamberg

09070600 Sportheim Pommersfelden
Hauptstrae. 52, 96178 Pommersfelden

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2025 12:55 | Page 2 From 2



